
 

  

Technická specifikace 
 

Jedná se o jednotnou technickou specifikaci pro všechny 1 kus vozidla pro 
rozvoz obědů 

(Uchazeč uvede u každého požadavku, zda jej splňuje a jeho technické parametry) 

Značka a typ vozidel TOYOTA PRÁCE CITY EV 

 

Položky technické 
specifikace (jednotné 
pro oba kusy vozidel) 

Zadavatelem 
požadované 

parametry vozidla 

Splnění 
daného 

parametru 
 

(nutno uvést 
ANO/NE) 

Dodavatelem nabízené 
parametry vozidla 

Počet míst 
Minimálně 2 místa k 
sezení 

ANO 3 

Emisní norma Maximálně EURO 6 ANO 6 

Emisní limit CO2/km 
Maximálně 95 g 
CO2/km 

ANO 0 

Spotřeba paliva v 
litrech/100 km 
 
není relevantní 
v případě vozidla na 
elektrický pohon 

V souladu s nařízením 
vlády č. 173/2016 Sb., 
o stanovení závazných 
zadávacích podmínek 
pro veřejné zakázky 
na pořízení silničních 
vozidel 

 

 

Spotřeba energie 
Kombinovaná [kWh/100 
km] 18-19,2 
 
Spotřeba paliva je 0 

Pohon 

Benzínový motor 
nebo 
Hybridní motor 

- Mild-Hybrid 
- Hybrid 
- Plug-in Hybrid 

nebo 
elektromotor 

 

ANO 
 

ELEKTROMOTOR 

Převodovka 
Manuální nebo 
automatická 

ANO AUTOMATICKÁ 

Výkon motoru (kW) Min. 70 ANO 100 

Barva 
Preference bílé barvy 
(není podmínkou) 

ANO BÍLÁ 

 

Další požadavky zadavatele 
Uchazeč uvede u každého požadavku ANO/NE a 

konkrétní parametr 



 

 

1 ks osobního vozidla M1 do 3,5 tuny ANO 

palivo: benzín/hybrid/elektromotor ELEKTROMOTOR 

objem zavazadlového prostoru minimálně 
1 750 litrů nebo dm3 – u vozidla s dvěma a 
více řadami k sezení se jedná o objem 
Zavazadlového prostoru za předními 
sedadly až ke stropu nebo dm3 (tzn. po 
sklopení druhé, případně i třetí řady 
sedadel 

ANO 

možnost nabíjení stejnosměrným proudem 
(DC) – relevantní pouze pro vozidla na  
Elektrický pohon – pro jiné typy vozidel 
není relevantní 

ANO 
- Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 16 

A, type 2, mode 2) 
- Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 

3x32 A, type 2, mode 3) 

systém EPS včetně ABS, posilovač řízení ANO  

airbag řidiče a spolujezdce  ANO 

imobilizér ANO 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO 

elektrické ovládání vpředu i vzadu ANO 

zadní opěradlo dělené, sklopné – v případě 
dvoumístného vozidla není relevantní 

Jedná se o třímístnou verzi vozidla 

autorádio s USB, Bluetooth + 2 
reproduktory 

Rádio AM/FM s integrovaným 8“ displejem, DAB, 
Bluetooth®, 4 repro  

klimatizace ANO digitální 

přední parkovací senzory ANO 

zadní parkovací senzory nebo parkovací 
kamera 

ANO  

plnohodnotné rezervní kolo, zvedák a  
klíč na matice kol nebo sada na opravu 
pneumatiky 

Plnohodnotné rezervní kolo, včetně zvedáku a klíče 
na matice 

sada náhradních kol se zimními 
pneumatikami včetně disků 

ANO KOMPLETNÍ SADA ZIMNÍCH GUM NA 
OCELOVÝCH DISCÍCH 215/65 R15 

   

Další požadavky: 

Veškeré vybavení a příslušenství (mimo výstražných vest a povinné výbavy) je požadováno  
v originální kvalitě a dodávané výrobcem vozidla. 

Upozornění: 

Nesplnění požadované minimální technické specifikace je důvodem pro vyloučení účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. 


